
#PaylaşmaGünü 29 Kasım Salı Günü Kutlandı

Küresel bir cömertlik hareketi olan #GivingTuesday’in Türkiye
uygulaması olan ve ülke koordinatörlüğünü yürüttüğümüz
#PaylaşmaGünü bu yıl 80 ülkeyle eş zamanlı olarak 29 Kasım Salı
günü kutlandı. Bireylerin, sivil toplum kuruluşlarının, özel sektör ve
eğitim kurumlarının çevrim içi kampanyalar ve fiziksel olarak
düzenlenen aktivitelerle kutladığı #PaylaşmaGünü’nde farklı
paydaşlar
bir araya gelerek bağışçılığı ve gönüllülüğü kutlayarak cömertliği
teşvik ettiler. Daha cömert ve adil bir dünya hedefiyle düzenlenen
#PaylaşmaGünü, toplulukların ve kuruluşların bir araya gelerek
etkili değişimler yaratmalarını teşvik eden ve Türkiye’de bağışçılık
kültürüne katkı sağlayan tek özel gün olma özelliğini taşıyor.
#PaylaşmaGünü’yle ilgili ayrıntılı bilgi için buraya, bu sene için
hazırladığımız kampanya videosunu izlemek
içinse buraya tıklayınız.

Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı
Mezunlarıyla Buluştuk

TÜSEV olarak 2011-2021 yılları arasında yürüttüğümüz Değişim için
Bağış Projesi kapsamında, filantropinin gelişimini önemseyen ve bu
alandaki bilgi ve becerilerini bir üst seviyeye taşımak isteyen STK
çalışanlarına yönelik olarak tasarlanmış olan Filantropi
Profesyonelleri Eğitim Programı’nın 8 farklı dönemine katılmış
mezunlarımızla bir araya geldik. 17 Kasım tarihinde Minerva Han’da
gerçekleşen buluşmada, programın farklı dönemlerine katılmış
ancak daha önce tanışma fırsatı bulamamış mezunların tanıştı ve
katılan tüm mezunlar uzun bir süre sonra yeniden bir araya gelmiş
oldular. Buluşmada ayrıca uzun ve yorucu bir senenin sonuna
gelirken birlikte gülmek ve iyi olma halimizi desteklemek için bir
stand up gösterisi de gerçekleşti. TÜSEV olarak mezun grubunun bir
araya gelmesi ve birlikte üretmeleri için alan açmayı sürdüreceğiz.

Avrupa Konseyi Dünya için Demokrasi Forumu’na
Katıldık

Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Sivil Toplum Geliştirme
Merkezi Derneği’yle (STGM) birlikte yürüttüğümüz Örgütlenme
Özgürlüğünün İzlenmesi Projesi kapsamında Avrupa Konseyi’nin
düzenlediği Dünya için Demokrasi Forumu’na katıldık. 7-9 Kasım
tarihleri arasında Strazburg’da gerçekleşen forum kapsamında
demokrasinin mevcut durumu, demokratik bir yaşamın güvence
altında olabilmesi için atılan adımlar ve katılım mekanizmalarını
konu alan panel oturumları düzenlendi. Forum kapsamında ayrıca
gençlik katılımı, eğitim, tarih, farkındalık ve anlatının gücü, yurttaş
katılımı, e-demokrasi, sosyal içerme, kutuplaşma ve demokratik
ilişkilenme, seçim süreçleri, aktivistlerin ve insan hakları
savunucularının korunması ve dezenformasyonla mücadele ve
sosyal medyanın gücü başlıklarında yapılandırılmış oturumlar da
gerçekleşti. Forumdan öne çıkan konuların derlendiği raporlar
önümüzdeki günlerde Avrupa Konseyi’nin web sitesinde
yayımlanacak. Ayrıntılı bilgi ve takip edebilmek için tıklayınız.

Katılım Hakkı Eğitimi’ne Katıldık

Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Sivil Toplum Geliştirme
Merkezi Derneği’yle (STGM) birlikte yürüttüğümüz Örgütlenme
Özgürlüğünün İzlenmesi Projesi kapsamında, STGM’nin yürütmekte
olduğu Katılım Hakkı Eğitimi’ne katıldık. 4-5 Kasım tarihlerinde
Ankara’da düzenlenen eğitimde, Yasama Süreçlerine Katılımı
başlıklı oturumda ekibimizden Güneş Engin ve Duygu Doğan,
yasama süreçlerinde sivil toplum kuruluşlarının Türkiye Büyük Millet
Meclisi’yle ilişki kurma yöntemlerine dair bilgi ve deneyimlerini
aktararak, sürece anlamlı katılımı kolaylaştırabilecek ip uçları
paylaştılar.

Eğitim İzleme Raporu 2022
Yayımlandı

Çocuğun ve toplumun gelişimi
için eğitimde yapısal
dönüşüme nitelikli veri, yapıcı
diyalog ve farklı görüşlerden
ortak akıl oluşturarak katkı
yapan, bağımsız ve kâr amacı
gütmeyen bir girişim olan
Eğitim Reformu Girişimi (ERG)
Eğitim İzleme Raporu 2022’yi
yayımladı. Bu yılki raporda,
kamuoyuna açık birçok veri ve
bilgi kaynağının yanı sıra Millî
Eğitim Bakanlığı’nın (MEB)
paylaşımları da analiz edilerek
Bakanlık’ın paylaştığı haberler
arasında en sık yer alan
konular belirlendi. Raporda,
COVID-19 salgınının ardından
okulların tüm yıl boyunca ilk
kez açık kaldığı 2021-22
eğitim-öğretim yılında
yaşanan gelişmeler,
Okulöncesi Eğitim, Mesleki ve
Teknik Eğitim, Öğretmen
Politikaları, Eğitime Erişimi
için Özel Önlem Gereken
Çocuklar ve Krizler Çağında
Eğitim başlıkları altında
değerlendiriliyor. Ayrıntılı bilgi
ve rapora ulaşmak
için tıklayınız.

Kadınlara Yönelik Şiddetin
Sonlanması - Birleşmiş
Milletler Güven Fonu
Başvuruları Açıldı

Kadınlara Yönelik Şiddetin
Sonlanması- Birleşmiş Milletler
Güven Fonu’nun 26. dönemi
için başvurular açıldı. Fonun
bu döneminde ayrımcılığın
kesişimsel biçimlerine maruz
kalan kadınlara ve kız
çocuklarına yönelik şiddetin
sonlanması ve kadınlara ve
kız çocuklarına yönelik şiddete
etkin biçimde karşılık
verilebilmesi için, herhangi bir
krizden önce organizasyonel
hazırlılık ve dayanıklılığın
güçlendirilmesine
odaklanılacak. Başvuruları
olumlu değerlendirilen sivil
toplum kuruluşlarının üç sene
boyunca destekleneceği fona
başvuru için son tarih 23 Ocak
2023. Ayrıntılı bilgi için
tıklayınız.

Fon Eğilimleri 2022: İklim
Değişikliğinin Etkilerini
Azaltmak için Filantropi
Raporu Yayımlandı

Climateworks Global
Intelligence tarafından
hazırlanan Fon Eğilimleri
2022: İklim Değişikliğinin
Etkilerini Azaltmak için
Filantropi (Funding trends
2022: Climate Change
Mitigation Philanthropy)
raporu yayımlandı. 2015-2021
yılları arasında iklim
değişikliğine ayrılan filantropik
kaynakların verileri incelenen
raporda, 2021 yılında
gözlemlenen artışa rağmen bu
alana ayrılan kaynakların tüm
filantropik kaynaklar arasında
hala oldukça küçük olduğunun
altı çiziliyor. Ayrıntılı bilgi ve
İngilizce dilinde yayımlanan
rapora ulaşmak için tıklayınız.

Dezenformasyonla
Mücadelede Farklı Yaklaşımlar
Paneli 6 Aralık’ta

Hrant Dink Vakfı’nın Dijital
Teknolojileri Kullanarak Nefret
Söylemi ve Ayrımcılıkla
Mücadele Projesi kapsamında
organize edilen panel serisinin
ikincisi 6 Aralık Salı günü
Hrant Dink Vakfı Havak
Salonu’nda yapılacak.
Gazeteci Banu Tuna’nın
oturum başkanlığını yapacağı
panelde, akademisyen Onur
Varol, Avukat Kerem
Altıparmak ve akademisyen
Pınar Dağ, dezenformasyon
yasasının etki ve sonuçlarını
farklı konular ekseninde ele
alacaklar. Ayrıntılı bilgi ve
kaydolmak için tıklayınız.

İnci Vakfı Çocuk Orkestrası konserinde “Bir Cumhuriyet Hikayesi” ile Kalplerde
Cumhuriyet Bayramı Coşkusunu Yaşattı

Hayallerinden heyecan duyan bir toplumda yaşamak amacıyla faaliyetlerini sürdüren Cevdet İnci Eğitim
Vakfı, Cumhuriyetin 99. yılında İnci Vakfı Çocuk Orkestrası’nın verdiği Cumhuriyet Bayramı Özel
Konserinde Yazar Eda Albayrak’ı konuk etti. Albayrak, Mustafa Kemal Atatürk’ün “Cumhuriyeti biz kurduk,
onu yaşatacak ve yükseltecek olan sizlersiniz.” sözünden yola çıkarak konsere özel hazırladığı “Bir
Cumhuriyet Hikayesi” ile seyircilere farklı bir konser deneyimi yaşattı. Çocukların çaldığı eserlerin arasında
aynı coşku ve heyecanı uyandıracak geçmiş zamandaki mücadele günlerini, birlik ve beraberliğimizle bu
günlere gelişimizi yeni bir hikayeyle anlattı. Konser, 24 Ekim’de Bornova Belediyesi ve İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezinde ücretsiz olarak gerçekleştirildi.
Konserin klibini Cevdet İnci Eğitim Vakfı’nın youtube kanalından izleyebilirsiniz.

ÖRAV’a eKampüs Uzaktan Eğitim Platformu Ödülü

Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV), MediaCat tarafından düzenlenen Felis Ödülleri’nde herkes için
kapsayıcı ve kaliteli eğitimin oluşturulmasına katkıda bulunan ve hayat boyu öğrenme olanaklarını
destekleyen sosyal sorumluluk projelerinin yarıştığı "Kaliteli Eğitime Erişim" kategorisinde ödüle layık
görüldü. 2009 yılında kurulan ve teknolojinin olanaklarından en üst seviyede yararlanarak, ulaşılan
kitlelerin sayısını artırmak hedefiyle 2018 yılında yenilenen eKampüs, pandemi döneminde tüm Türkiye’yi
kapsayan eğitim faaliyetlerinde önemli yere sahip oldu. ÖRAV, ücretsiz şekilde üye olunabilen platformla,
öğretmen ve eğitim sorumlularının mesleki ve kişisel gelişim programlarına 7/24, her cihazdan ve her
yerden ulaşmasını sağlayarak, eğitimde fırsat eşitliği sağlamayı hedefliyor. eKampüs’e erişim için
tıklayınız.

15. Sabancı Vakfı Uluslararası Filantropi Semineri 1 Aralık’ta Gerçekleşecek

Sabancı Vakfı’nın sivil toplum alanındaki yeni yaklaşımları gündeme getirmek amacıyla hayata geçirdiği
Uluslararası Filantropi Semineri’nin bu yıl 15’incisi düzenlenecek. “Konumuz Doğal Olarak İklim” temasıyla,
Türkiye’den ve uluslararası alanda söz sahibi konuşmacıların katılımıyla düzenlenecek seminerde, “İklim
acil durumunda filantropinin rolü nedir?”, “Bu mücadelede sivil toplum kuruluşları hangi somut adımları
atmalı?”, “İklim acil durumunda gençlik aktivizmi neden önemli?” sorularının yanıtları aranacak. 1 Aralık
Perşembe günü saat 10.00’da Sabancı Center’da gerçekleşecek etkinliğin detaylarına ve kayıt formuna
ulaşmak için tıklayınız. 

TEGV’e Sürdürülebilirlik Akademisi’nden Ödül

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBSİAD) iş birliğiyle hayata geçirdiği
“Atma Bağışla” Projesiyle Sürdürülebilirlik Akademisi tarafından Sürdürülebilir İş Ödülleri’ne layık görüldü.
Bu yıl dokuzuncu kez düzenlenen, sosyal, ekonomik ve çevresel konularda önemli etkiler yaratan ve ortak
geleceğimize sahip çıkan iş modellerini, projeleri vurgulayarak iş dünyası için rol modelleri paylaşmak
amacıyla düzenlenen törende ödül alan “Atma Bağışla” Projesi kapsamında 2016 yılından bugüne dek 385
bin tondan fazla e-atık toplandı ve bu sayede 4 bin 300 çocuğumuzun nitelikli eğitime erişimi sağlandı.
Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

TEMA Vakfı 30’uncu Yaşını 7 Bölgede 7 Orman ile Kutluyor

Toprak başta olmak üzere tüm doğal varlıkları korumak için çalışan TEMA Vakfı bu yıl 30’uncu yılını
kutluyor. Bu önemli yılın anısına, Türkiye’nin 7 bölgesinde “TEMA Vakfı 30. Yıl Hatıra Ormanları”
oluşturmayı hedefleyen TEMA Vakfı, 3 Aralık 2022 Cumartesi günü saat 21:00’de NTV’de canlı
yayınlanacak “Umut Yeşerten Şarkılar - TEMA Vakfı 30. Yıl Özel Yayını”nı gerçekleştirilecek. Sunuculuğunu
Seda Öğretir ve Yiğit Özşener’in üstleneceği ve İş Sanat Kültür Merkezi’nde düzenlenecek olan bu özel
gecede değerli sanatçılar, Tarık Sezer ve Orkestrası eşliğinde sahneye çıkacaklar. Yayın boyunca
gönderilen SMS'ler ve bağışlarla, TEMA Vakfı 30. Yıl Hatıra Ormanları’na katkıda bulunulacak. Ayrıntılı bilgi
için tıklayınız.
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